様式第１号（第４条関係）

事業区分 公共・特環・農集・漁集・個別

起 案 年  月  日  決 定 年  月  日

 糸島市下水道事業排水設備等改造補助金交付規程第５条及び第６条の規定により、補助

金交付決定の通知及び補助金の交付をしてよろしいか伺います。

補 助 金 額    ￥10,000―

係 係 長 課 長 補 佐 課 長 決 定 区 分

糸島市下水道事業排水設備等改造補助金交付申請書

年  月  日

   糸島市長 様

（申請者）

住所

氏名          印

電話

 下水道事業排水設備等改造補助金の交付を受けたいので、糸島市下水道事業排水設備等

改造補助金交付規程第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

改造工事に係る

家屋の所在地
糸島市

改造工事に係る

家屋の所有者
住
所

氏
名

改造工事に係る

土地の所有者
住
所

氏
名

補 助 金 受 領 方 法 振込・現金

指 定

工 事 店 名

検査年月日        年  月  日

検 査 済 証 番号   ―

通知年月日        年  月  日

支払年月日        年  月  日 補助決定番号  第       号

 注 太枠内のみ記入してください。